
UCHWAŁA NR XII/103/12
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 
poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, 
Nr 106, poz.675, z 2011r Nr 21, poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) 
oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, 
Nr 257, poz.1726 z 2011r Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 17.151.697 zł w tym: 

- dochody bieżące : 11.558.040 zł 

- dochody majątkowe: 5.593.657 zł 

2) wydatki ogółem : 17.662.318 zł w tym: 

- bieżące : 10.577.415 zł 

- majątkowe: 7.084.903 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Gryc

Id: 22B0BC3B-8E84-4317-A5BE-E825A3624CFC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/103/12 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych : 

Rodzaj zadania : własne 

 

Dział Rozdzi
ał § Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 262 014 0 262 014 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 25 000 0 25 000 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie i dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

25 000 -25 000 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0 25 000 25 000 

   Razem własne: 16 562 578 0 16 562 578 
   Ogółem: 17 662 318 0 17 662 318 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie : 

Dział 754 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 25.000 zł ze środków przeznaczonych na wpłatę na fundusz 
wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego dla Komedy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Hajnówce, a zwiększa się plan pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 25.000,- 
zł Powiatowi Hajnowskiemu na współfinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo – gaśniczego. 

Id: 22B0BC3B-8E84-4317-A5BE-E825A3624CFC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/103/12 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 marca 2012 r. 

Dotacje 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotow

a Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury 
w Narewce  551 000  

2 Samorządowa Biblioteka 
Publiczna w Narewce  136 000  

3 Powiat Hajnowski 277 500   
 razem : 277 500 687 000 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotow

a Przedmiotowa 

1 utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 5 000   

2 zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 80 000   

 razem : 85 000   

Id: 22B0BC3B-8E84-4317-A5BE-E825A3624CFC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




